آیا این بدان معناست که آنان «قادر مطلق» اند و هر چه بخواهند همان خواهد شد؟ چنین نیست. تاریخ سرشار از تحولات غیرقابل پیش‌بینی و چرخش‌های بنیادین است که سیر حوادث را به سمت و سویی خلاف آنچه زورمندان خواسته‌اند، و عقلا پیش‌بینی کرده‌اند، کشانیده است.

شیراز

چهارشنبه، ۳۰ آبان ۱۳۸۶ / ۲۱ نوامبر ۲۰۰۷